
UCHWAŁA Nr XXXII/201/2021 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przekazania nieruchomości w użyczenie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1372) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990, 

z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w użyczenie nieruchomości (drogi) 

stanowiącej własność Gminy Krzywcza oznaczonej jako działka Nr 1 o powierzchni 

0,2985 ha położonej w miejscowości Krzywcza wpisanej w KW PR1P/00051996/0 

na okres 25 lat na rzecz Skarbu Państwa Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu 

Lasów Państwowych Nadleśnictwa w Krasiczynie z siedzibą w Przemyślu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krzywcza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


